
Lampiran IV

Program Studi : Hubungan Internasional

Senin 08-00-09.30 1. Pengantar Sosiologi                ( Kls A ) 02135302 3 2 7 1. Dra. Purwaningsih, M.Si
2. Dr. Aji Qomara Hakim, M.Si

2. Teori Perbandingan Politik      ( Kls A ) 02135322 3 4 8 1. Uni W Sagena, S.IP, M.Si.Ph.D
2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

3. Pol & Pemerintah AS              ( Kls B ) '02135328 3 4 201 1. Yuniarti, S.Ip. M.Si
2. Uni W Sagena, S.IP, M.Si.Ph.D

09.40-11.10 1. Sistem Hukum Indonesia        ( Kls B ) 02135304 3 2 201 1. Purwanto, SH. MH
2. Dr. Mahendra Putra Kurnia, MH

2. Pemikiran Politik Barat          ( Kls A )        02135346 3 4/6 2021. Yuniarti, S.Ip. M.Si
2. Etha Pasan, S.IP, MA

3. Pemikiran Politik Indonesia       ( Kls A ) 02135344 3 4/6 204 1. Aisyah, S.IP, MA

11.20-12.50 1. Hubunagn Internas. Asia Pasifik ( Kls A ) 02135335 3 6 6 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.SI
2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Pemikiran Politik Islam            ( Kls B ) 02135345 3 4/6 7 1. Sonny Sudiar, S.IP. MA
2. Aisyah, S.IP. MA

3. Pemikiran Politik Indonesia      ( Kls B ) 02135344 3 4/6 8 1. Aisyah, S.IP, MA

Selasa 08.00–09.30 1. Dasar-Dasar Logika                 ( Kls A ) 02135310 3 2 201 1. Sonny Sudiar, S.IP. MA
2. Drs. Sugandi, M.Si

2. Politik Luar Negeri Indo             ( Kls B ) 02135327 3 4 2021. Frentika Wahyu. R MA
2. Etha Pasan, S.IP, MA

3. Seminar HI             ( Kls A ) 02135323 3 6 204 TIM

Hari Jam Mata Kuliah K M K SKS SMT R

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS MULAWARMAN

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Alamat : Jl.Kuaro Telp.(0541) 743820 Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119

Dosen Pembina

09.40-11.10 1. Sistem Ekonomi Indonesia      ( Kls B ) 02135305 3 2 6 1. Ahmad Noor, SE. M.Si
2. Aditya Arie Hetami, MAB

2. Sistem Politik Indonesia           ( Kls A ) 02135306 3 2 7 1. Frentika Wahyu. R MA
2. Aisyah, S.IP. MA

3. Komunikasi Internasional         ( Kls A ) 02135338 3 6 8 1. Andi Purnawarman, S.Sos, M.Si
2. Rahmah Daniah, S.IP, M.SI

11.20-12.50 1. Politik dan Pem. Jepang          ( Kls A ) 02135329 3 4 201 1. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si
2. Uni W Sagena, S.IP, M.Si, Ph.D

2. Diplomasi    ( Kls B ) 02135317 3 4 2021. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si
2. Sonny Sudiar, S.IP, MA

3. Hubungan Internas. Asia Pasifik ( Kls B ) 02135335 3 6 204 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.SI
2. Chairul Aftah, S.IP. MA

13.00-14.30 1. Politik dan Pemerintahan Australia ( Kls A )02095330 3 4 6 1. Chairul Aftah, S.IP. MA
2. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Hukum Humaniter                     ( Kls B ) 7 1. Etha Pasan, S.IP, MA
2. Frentika Wahyu. R, MA

3. Filsafat Ilmu Pengetahuan           ( Kls B ) 8 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

Rabu 08.00-09.30 1. Pengantar Antropologi               ( Kls A ) 02135303 3 2 2011. Drs. Badruddin Nasir, M.Si
2. Dra. Lisbeth Situmorang, M.Si

2.Pengantar Sosiologi                   ( Kls B ) 02135310 3 2 202 1. Dra. Purwaningsih, M.Si
2. Dr. Aji Qomara Hakim, M.Si

3. Manajemen dan Resolusi Konflik ( Kls A ) 02095339 3 6 204 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.SI
 2. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si

09.40-11.10 1. Seminar HI             ( Kls B ) 02135323 3 6 7

2. Pemikiran Politik Islam             ( Kls A ) 02135345 3 4/6 8 1. Sonny Sudiar, S.IP. MA

2. Aisyah, S.IP. MA
3. Azas-azas Manajemen           ( Kls A ) 02135310 32 201 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

11.20-12.50 1. Pengantar Statistik Sosial         ( Kls A ) 02135308 3 2 201 1. Prof.Dr. Hj. Nur Fitriah, MS

2. Politik dan Pem. Jepang          ( Kls B ) 02135329 3 4 202 1. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si  

TIM

1. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si
2. Uni W Sagena, S.IP, M.Si, Ph.D

3. Geografi politik 02095340 3 4 2041. Dadang Ilham K, SIP, MA
2. Rahmah Daniah, S.IP, M.SI

13.00-14.30 1. Pol & Pemerintah AS              ( Kls A ) '02135328 3 4 7 1. Yuniarti, S.Ip. M.Si
2. Uni W Sagena, S.IP, M.Si, Ph.D

2. Hukum Humaniter                   ( Kls A ) 81. Etha Pasan, S.IP, MA
2. Frentika Wahyu. R MA

3. Politik dan Pemerintahan Australia ( Kls B ) 02095330 3 4 201 1. Chairul Aftah, S.IP. MA
2. Yuniarti, S.IP, M.Si

4. Sistem Politik Indonesia           ( Kls B ) 02135306 3 2 202 1. Frentika Wahyu. R MA
2. Aisyah, S.IP. MA



Kamis 08.00-09.30 1. Azas-azas Manajemen           ( Kls B ) 02135310 32 7 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Studi Pemb. Neg. Berkembang ( Kls A ) 02135337 3 4 81. Sonny Sudiar, S.IP, MA
2. Andi Purnawarman, S.Sos, M.Si

09.40-11.10 1. Teori Perbandingan Politik       ( Kls B ) 02135322 3 4 201 1. Uni W Sagena, S.IP, M.Si, Ph.D
2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Pengantar Antropologi               ( Kls B ) 02135303 3 2 2021. Drs. Badruddin Nasir, M.Si
2. Dra. Lisbeth Situmorang, M.Si

3. Manajemen dan Resolusi Konflik ( Kls B ) 020953393 6 204 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.SI

2. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si
11.20-12.50 1.Dasar-Dasar Logika                   ( Kls B ) 02135302 3 2 7 1. Sonny Sudiar, S.IP. MA

2. Drs. Sugandi, M.Si

2. Komunikasi Internasional          ( Kls B ) 02135338 3 6 8 1. Andi Purnawarman, S.Sos, M.Si
2. Rahmah Daniah, S.IP, M.SI

3. Filsafat Ilmu Pengetahuan       ( Kls A ) 4 2011. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

1. Pemikiran Politik Barat           ( Kls B ) 02135346 3 4/6 6 1. Yuniarti, S.Ip. M.Si
13.00-14.30 2. Etha Pasan, S.IP. MA

2. Diplomasi  ( Kls A ) 02135317 3 4 7 1. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si
2. Sonny Sudiar, S.IP, MA

3. Isu-isu Global ( Kls A ) 02135341 3 6 8 1. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si
2. Andi Purnawarman, S.Sos, M.Si

Jum'at 08.00-9.30 1. Sistem Ekonomi Indonesia       ( Kls A ) 021353053 2 7 1. Ahmad Noor, SE. M.Si
2. Aditya Arie Hetami, MBA

2. Pengantar Statistik Sosial         ( Kls B ) 02135308 3 2 8 1. Prof.Dr. Hj. Nur Fitriah, MS2. Pengantar Statistik Sosial         ( Kls B ) 02135308 3 2 8 1. Prof.Dr. Hj. Nur Fitriah, MS

3. Isu-isu Global ( Kls B ) 02135341 3 6 201 1. Enny Faturahmi, S.IP. M.Si
2. Andi Purnawarman, S.Sos, M.Si

09.40-11.10 1. Politik Luar Negeri Indo             ( Kls A ) 02135327 3 4 7 1. Frentika Wahyu. R MA
2. Etha Pasan, S.IP, MA

2. Sistem Hukum Indonesia         ( Kls A ) 021353043 2 8 1. Purwanto, SH. MH
2. Dr. Mahendra Putra Kurnia, MH 

3. Studi Pemb. Neg. Berkembang ( Kls B ) 02135337 3 4 201 1. Sonny Sudiar, S.IP, MA
2. Andi Purnawarman, S.Sos, M.Si

Samarinda,  Januari 2014
An,Dekan,

Pembantu Dekan I

Prof.Dr.Hj. Aji Ratna Kusuma,M.,Si
NIP. 19590308 198403 2 001


